Quicquid petitis postulauerunt forte cum cū epus
 essent aubi lau. ul die qz dicit. iam nūc. f. post. petio
 nez. nram fm. b. suaz. i. vram. i. bz uduf. h. destina-
 ri. nam sine lris apostolicis scm suū pntentibus non dz epi
 ad eccleaz suā redire a curia. viii. q. ult. c. i. b. z lau. ordinatione
 nec. i. distributiones z dispositiones d' rebz ecclesiasticis ul
 i. cōsecrationes psonarum iof. p' sumat si. ex de ser. non oz.
 consu. ut redditus v. pegrinus paupibus. nam peregrinis.
 i. aduenis z hospital' dz epus p. uidere d' sua quarta. j. e. c.
 mos est sic. j. xvi. q. iii. prelulū. b. la. redditur' si malus admi-
 nistraverit. h. **¶** C in. i. gl. ibi. generalit' adde ubi de hoc. **¶** C i
 e. gl. in fi. adde item j. xxxvii. di. de quibusda. ubi de hoc z
 ibi etiam dixi ubi uideas. **¶** Item ar. j. lxxxii. di. pz. posuisti.
 iuxta pan. ubi d' hoc tangatur.

Quamoz v. de quibus v. d. legatam. i. cōstitutam z
 ita is cui salarium est cōstitutum nil ultra petere po-
 test ar. x. q. iii. relata. z. xxii. q. i. militare. insolē er
 i. §. moze solutum. b. j. c. hoc huius. qz uero vli. attributa. i. de
 putata. prerogata. i. collata z impensū. h. factis edibus glo.
 est h. iplam v. i. scriptuz est mat. v. c. uideant opera. uerbo eni
 z exemplo docere dz platus. xlii. di. c. i. bu. z nemo sibi dicat
 occulte ago pñam di. pni. di. i. ague lau. pconnis de cō.
 di. i. iudemul. quapp. ii. q. vii. e. quapp. **¶** C in. gl. ibi. clericos
 adde ar. qz etiam pnceps tenetur ad hoc. xvi. di. c. i. ult. la.
¶ C in. e. glo. in fi. adde hoc de le. ex d' ec. ed. c. i. ubi no. bo.
 qz h uerum est. z qz et ibi dicitur ubi ppl. s. de pñitudine si
 tenetur. nā i quibusda regionibus ista pplus expedit di cō-
 suctudinē approbata que seruanda est ar. ex d' simo. ad apli

eam. et de obser. icin. consilium. et c. ult. **P**rimo ergo recitandum est ad consuetudinem. Secundo ad portiones. fabrice deputandas. Tertio ad id quod dicitur in pre. c. et de ec. di. c. i. et de his fm bo. **C** in gl. ar. q. in si. ad de. et sic hinc dicitur efficiat ar. **S** illos qui pferunt beneficium a non cuius neque uocatis illis quos res tangit. ad id. vii. q. i. petisti ex de eta. et qua. accipimus. et de preben. cu. fz. **S** inde est ibi de citato. et ubi de hoc per bo. fz. in no. et ber. com. dicitur quod si mandata aliquid quod puidat. **S** si fuerit idoneus pro hac clausulam non credunt quod sit necessarium quod talis iudex siue executor debeat a li que non uocare ad sciendum si uelit dicere illum. pro quo scribitur non esse idoneum et h. ipse no. de transac. licet. sed quod hic dicitur etiam iura primo inducta uidentur dicitur. et adde quod dicitur in pre. c. vii. q. i. lz. et lzii. di. principali ubi uideas. **D**icebat bona. quod in rescripto aplice dicitur tali coferas talis ecclesia et assignat executor suos non cognito de aliquo potest illi ecclesiam uel lam coferre et assignare sine aliqua cause cognitione. **S** i dicitur puidet et facias. puidet tunc executor h. cognoscere quis est in ecclesia uel ad que spectat et si def. alteri anteq. puidet de illa alias no. r. q. d. sed in prima casu qm dicit pferat et assignat t. p. celsus nullo uocato et nulla cognitione habite. sed si p. ueniat quod lectus audiat si ius h. et cassabit quod sem. sic in utraq. forma tenebat in no. et seruat curia romana fm bona.

D reddidit. ex his boc supfluit. a p. x. b. y. t. e. p. i. epi scopo uel economo uel alio. x. q. iii. vno. eps enim dicitur fieri cu quis facit eius auctoritate ad hoc et de sen. ex. mulieres. in si. cu. c. co. r. ubi notatis.

Qu. ii. ps. gaudentio ep. de quo facta est mentio in pre. c. que no. e. hic trienio sem. recitat fm. b. c. i. i. gl. ubi. i. eis. add. et tales res si pnt. ulucapi ex quo vicio se affecte. i. de. uluca. s. furtiue. et de p. scrip. li. diligenti.

Qu. i. n. nu. vo. i. de nouo quam rez. v. obu. i. re. postea obu. ientib. s. nu. dupli. ar. q. id. iure est in mebris qd in capite ar. lzii. di. in synodo. v. ac p. hoc ubi de hoc. **C** i. gl. no. dupli. c. notand. e. q. di. sp. ritas siue dupli. c. i. v. casibus p. b. i. e. l. in distribut. rez. eccle. ut hic cu. silibus. in dispensat. rez. eccle. ut. xvi. q. vii. c. i. **I**n cohobitatio. p. sonaz. xvi. q. vii. i. noua. xviii. q. ii. diffinitus. et c. in nullo. **I**n cordis cogitatione. xxi. q. ii. is. aut. et ne quis. et q. v. s. ex bis. xxi. di. diaconi. ii. **I**n benefici. cog. collatio. i. q. iii. sig. eps. **I**n decimar. contributione. x. vi. q. vii. c. iii. **I**n monachali p. uerlatione. et de vi. et bo. de. de qui. fz. io. d. fan. qui. ita. no. in pre. c. in noua. **C** i. e. gl. ubi. d. f. add. solue. ut. le. et no. et de. ar. ex. p. te. ma. **N**o. in fz. g. of. q. p. u. i. l. e. g. i. a. extendunt ad res acquire. ad. ut i. pre. de. c. e. p. te. et de. p. u. l. q. circa. et hoc ipse no. et de iure iura. c. p. e. ad. id. e. l. i. vi. de. v. bo. sig. ueniens. s. ceter. qui. e. ino. iii. **E**t no. h. bu. q. ex eo qd dicit. obu. ientibus. et. **E**t est ar. q. qui. con. cedit. alicui. generalit. o. z. decimatione. alicuius. loci. qua. h. z. ubi. intell. ei. concedere. et futuri. decimationem. noual. q. ubi. e. mergent. de. nouo. na. et p. t. e. r. e. et p. t. e. r. e. et futuri. decimationes. co. de. iur. c. o. p. e. t. a. t. i. et o. e. s. cod. i. u. r. e. debet. c. e. n. s. e. r. i. ar. ff. d. p. i. g. l. i. c. q. res. p. i. g. ob. p. o. s. i. q. s. fm. b. **C** i. e. gl. i. si. add. qd. aut. h. d. f. regular. e. de. h. e. l. e. et no. et de. de. c. a. m. in. m. a. in. si.

D est. susceptionem pegrino. j. c. p. xi. bu.

Ancimus palea est. fm. b. i. h. ac. f. a. n. c. i. o. n. e. m. p. p. o. nimus. nimio affectu ar. s. xxii. q. iii. ougo. insup. li. ps. aploz. i. aplice. uel. forte. statuerit. h. apli. p. u. i. d. e. t. e. s. in. sp. u. t. d. i. c. t. b. ad. u. c. n. i. s. i. e. p. o. cui. ad. u. e. n. a. z. h. o. s. p. i. t. a. l. i. t. a. t. e. s. t. c. o. m. i. s. s. a. l. x. x. i. x. di. uolunt. s. c. p. xi.